
La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on Line, è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs.
n. 82/2005. Il corrispondente documento originale è conservato negli Archivi del Comune di Milano.

1

DECRETO N. 2/2026

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI MUNICIPIO 1

OGGETTO:  NOMINA  DELLA  PRESIDENTE  DELLA  COMMISSIONE
ISTRUTTORIA PERMANENTE QUINTA. 

Premesso che

- in data 17.02.2026 (atti P.G. 91684) La Consigliera Gallo Agnese comunicava le proprie
dimissioni da Presidente della Quinta Commissione;

- nella seduta della  Quinta Commissione del  17.02.2026, presenti  numero 18 Consiglieri
“pesati”, si procedeva alla votazione del Presidente: candidati la Consigliera Canepa Maria
Maddalena;

- A seguito di  votazione a scrutinio segreto, con 18 voti  pesati,  veniva proclamata eletta
Presidente della Commissione permanente Quinta la Consigliera Canepa Maria Maddalena;

Richiamato 

- L’ art. 30, comma 1, del Regolamento di Municipio 1 “Designazioni nelle Commissioni, dei
componenti e degli altri partecipanti”

- L’art. 33 comma 1 del Regolamento di Municipio 1 “Presidenti e Vice presidenti”;

- Il Decreto n. 2/21 (atti P.G. 593964 del 05.11.2021) del Presidente del Consiglio di Municipio
1 avente ad oggetto: “Assegnazione dei componenti delle Commissioni istruttorie”

DECRETA

1. Di prendere atto della nomina a Presidente della Quinta Commissione istruttoria permanente
della Consigliera Canepa Maria Maddalena;

2. di assegnare quali componenti della QUINTA  COMMISSIONE i Consiglieri: 

Ambrosini Stefania
Arrigoni Fabio
Bader Barbara
Bonacorsi Stefania
Canepa Maria Maddalena (Presidente)
Carusi Margherita
Castelbarco Francesca
Cociancich Pietro
Del Bono Pietro
Lombardi Margherita
Mauro Mogno
Federica Ossola (Vice presidente)

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
l
a
n
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
9
/
0
2
/
2
0
2
6
.
0
1
0
3
5
3
3
.
E
.
 
-
 



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on Line, è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs.
n. 82/2005. Il corrispondente documento originale è conservato negli Archivi del Comune di Milano.

2

Pignatti Morano Anna Maria
Federico Poppa
Sagramoso Federico
Spreafico Pietro
Vella Mauro Casimiro

Milano, data della firma digitale

                                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DI MUNICIPIO 1

DOTT. LORENZO SITIA*

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sosƟtuisce il documento cartaceo e la firma autografa.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
i
l
a
n
o
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
9
/
0
2
/
2
0
2
6
.
0
1
0
3
5
3
3
.
E
.
 
-
 


